СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертой сессии
От 31 мая 2018 года                                                                   № 140
с. Красноселье
О внесении изменений в решение двенадцатой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

от 17.02.2017 № 77 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»

Руководствуясь статьей 116 Трудового кодекса Российской Федерации,   Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 приложения № 4 к положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,  действующих на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 17.02.2017 № 77, изложив его в следующей редакции:

«1. Лицам, замещающим муниципальные должности, действующим на постоянной основе, в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  предоставляется:

- ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.

По желанию ежегодный отпуск может предоставляться по частям в течение года. При этом хотя бы одна из частей отпуска не может быть менее 14 календарных дней.

Лицам, замещающим муниципальные должности, действующим на постоянной основе производится единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух месячных денежных вознаграждений автоматически, при уходе в отпуск, в пределах утвержденного фонда оплаты труда.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Чановского района                                       Красносельского сельсовета

Новосибирской области                               Чановского района

                                                                      Новосибирской области

           __________И.В. Третьяков                      __________Е.В. Гришина